Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI / INDUSTRY Dn 7,8 ESIS (2
stupně)
INDUSTRY MALE TRN - Rychlospojka trn s hadicovým trnem
DN 7,8
Kód produktu: 30085
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Maximální průtok: 1800 L/min
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Norma výrobku: ISO 228/DIN 2999, REACH, RoHS
Použití produktu: Pro stlačený vzduch a zařízení s vysokou spotřebou vzduchu
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 7,8
Zkrácená poznámka: Rovněž lze spojovat s konektorem ES DN 7.2, 7,4, ESI 7,8
Velmi kvalitní a robustní rychlospojky s optimálním utěsněním určené pro stlačený vzduch v průmyslu, řemeslnictví pro pneumatické
nářadí s vysokou spotřebou stlačeného vzduchu. Průměr čepu trnu spojek systému DN 7,8 je 12 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Rozměr nátrubku
Šířka
Určeno na hadici [mm]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESI6SS
44 mm
7,8 mm
35 bar
1-10
0,013 kg
20 mm
12 mm
6
ks
51,30 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI8SS
44 mm
7,8 mm
35 bar
1-10
0,018 kg
20 mm
12 mm
8
ks
51,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI9SS
44 mm
7,8 mm
35 bar
1-10
0,016 kg
20 mm
12 mm
9
ks
62,70 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI10SS
44 mm
7,8 mm
35 bar
1-10
0,018 kg
20 mm
12 mm
10
ks
65,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI13SS
44 mm
7,8 mm
35 bar
1-10
0,026 kg
20 mm
15 mm
13
ks
78,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0